
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитетот „Св. Кирил и Методиј” во Скопје 
Медицински факултет 
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ЛИСТА  
на реализирани 60 кредити и објавени рецензирани  

научноистражувачки трудови потребни за предавање  
на докторска дисертација за оценка 

 
ОБУКА ЗА ИСТРАЖУВАЊЕ И ЕДУКАЦИЈА кредити Оценка/ 

датум 
1. Генерички 1: Научноистражувачка етика 4  

2. Генерички 2:Методологија на научноистражувачка 
работа 

4  

3. Генерички 3: Предмет 3 4  

 
Едукација - Предмет 1  

 

7  

 
Едукација - Предмет 2 

 

7  

 
Едукација - Предмет 3 

 

7  

 
Изборен предмет 

 

9  

4. Докторски семинар и годишна конференција II сем.  
(ТЕМА) 

4  

5. Докторски семинар III (ТЕМА) 2  
6. Годишна конференција IV  2  
7. Работилница за истражувачка практика IV сем. 3  
8. Докторски семинар V сем. (ТЕМА) 2  
9. Годишна конференција VI 2  

 
10. 

Работилница за истражувачка практика VI сем. 3  

11.    
12.    
13.    
14.    



15.    
 вкупно реализирани кредити   

ОБЈАВЕНИ ПЕЧАТЕНИ НАУЧНОИСТРАЖУВАЧКИ ТРУДОВИ (Автор-и, наслов, 
публикација во која е објавено, импакт фактор, линк за програмски комитет...) 
1. 
2. 
3. 
 
 
 
 
 
Скопје,         201_ година                                      Раководител на СП  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  Прилог 1 

 
 

АКТИВНОСТИ  
ПОВРЗАНИ СО ПРИЈАВУВАЊЕ И ИЗРАБОТКА НА 

ДОКТОРСКА ДИСЕРТАЦИЈА 
 

ИСТРАЖУВАЊА ЕКТС Датум 

  
1. 

Подготовка на тема за докторска дисертација II сем. 14  

  
2. 

Подготовка и поднесување на пријава за тема за док-
торска дисертација III сем. (да се наведе арх бр. на 
пријавата, бр. на одлука за формирање комисија и 
одлука за прифа-ќање на темата) 

 

28 

 

  
3. 

Истражување и објавување резултати IV сем. 25  

  
4. 

Истражување и објавување резултати V сем. 28  

  
5. 

Истражување и пишување на тезата VI сем. 25  

 
 
 
Скопје,         201_ година                                      Раководител на СП  
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  Прилог 2 

 
 

АКТИВНОСТИ  
ПОВРЗАНИ СО ПОДНЕСУВАЊЕ И ОДБРАНА НА 

ДОКТОРСКА ДИСЕРТАЦИЈА 
 

БАРАЊА, ПРЕДЛОЗИ, КОМИСИИ, БИЛТЕН И ЈАВНОСТ Датум 

  1. Барање за формирање Комисија за оцена на дисертацијата 
и поднесување на изработена докторска дисертација - 

 

  2. Предлог Комисија за оценка – Совет на студиска програма  

  3. Формирање Комисија за оценка – Наставно-научен совет  

  4. Рецензија/Извештај за оцена – Комисија за оцена  

  5. Објавување на Извештајот во Билтенот на Универзитетот   

  6. 
Достапност за јавност – Објавување на web страна 
(истовремено со точка 5) 

 

  7. 
Доставување на Извештајот до Советот на СП и до ННС – 
Комисија за оцена 

 

  8. 
База на докторски дисертации - Проверка за плагијат 
(истовремено со точка 7) 

 

  9. 
Предлог за усвојување на Извештајот, за формирање 
Комисија за одбрана– Совет на СП 

 

  
10. 

Усвојување на Извештајот, формирање Комисија за 
одбрана и закажување на јавна одбрана – Наставно-
научен совет 

 

11. 
Објавување во средства за јавно информирање – дневен 
печат 

 

12. Јавна одбрана  

 
 
  Скопје,         201_ година                  Раководител на СП                    
                                                                  


